
Uchwała Nr 8/2024 

Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 6/2024 Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia 

sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu za 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) w związku z art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.2) Zarząd Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co następuje: 

 

§1. W Załączniku do uchwały nr 6/2024 Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania 

rocznego z wykonania planu finansowego Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu za 2023 rok, w części IV pt. „Informacja o stanie mienia 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” na dzień 31.12.2023 r.”, punkt „B. środki trwałe, 

wyposażenie oraz wartości niematerialne i prawne biura ZM „Czysty Region”” otrzymuje 

brzmienie: 

„B. środki trwałe, wyposażenie oraz wartości niematerialne i prawne biura ZM „Czysty 

Region”: 

 

Lp. Wyszczególnienie: 
Stan na 

31.12.2022 r. 

Stan na 

31.12.2023 r. 

Zwiększenie / 

Zmniejszenie (-) 

1 obiekty inżynierii lądowej 5 939 726,42 13 018 378,27 7 078 651,85 

2 urządzenia biurowe 133 421,79 553 988,19 420 566,40 

3 urządzenia techniczne 0,00 11 811,08 11 811,08 

4 wyposażanie biura 334 884,24 871 858,10 536 973,86 

5 wartości niematerialne i prawne 121 112,73 3 046 052,73 2 924 940,00 

6 samochód osobowo – towarowy 78 350,99 78 350,99 0,00 

7 
narzędzia, przyrządy, 

ruchomości, wyposażenie 
129 150,00 129 150,00 0,00 

Razem: 6 736 646,17 17 709 589,36 10 972 943,19 

” 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 



 

 

 

Karina Kacperczyk - Przewodnicząca Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)……………………..… 

   

        

 

Artur Maruszczak - Członek Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)………………………..……………    

 

 

 

Łukasz Jastrzembski - Członek Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)…………………………..…….. 

 

*) niepotrzebne skreślić           


		2024-04-16T11:33:02+0200
	Ewa Dudzińska


		2024-04-17T07:51:11+0200


		2024-04-18T11:55:39+0200


		2024-04-18T12:14:47+0200




